Concurenţii au a-şi aşterne cererile con-
cursuale instruite conform normelor în vi
goare, subsemnatului oficiu, pănă la terminul
indicat, şi pănă inclusive 8 zile înainte de si
nodul parohial electoral, după prealabila în-
cunoştinţare a protopresbiterului, a se înfă
ţişă înaintea alegătorilor pentru a cântă, re
spective a oficiă şi cuvântă.

Murăş-Oşorheiu, la 3/16 Iunie 1908.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. al trae-

tului Mureş-Oşorheiu în conţelegere cu comi
tetul parohial.

Stefan Itiissu
ppresbiter.

Nr. 302. [147] 3—3

C o n c u r s
Pentru întregirea posturilor învăţăto-

reşti din comunele mai jos însemnate, în pro
topresbiteratul Sebeşului, se publică concurs
cu termin de 30 zile dela prima publicare în
„Telegraful Român“.